
DLACZEGO ZJAZD TYSIĄCLECIA?
W 2025 roku przypada tysiąclecie koronacji w Katedrze Gnieźnieńskiej
Bolesława zwanego Chrobrym, syna Mieszka I z rodu Piastów, na Króla

Państwa Polskiego, które w ten sposób dołączyło do zachodniej
Christianitas. Nasz kraj stał się jej uczestnikiem na równych zasadach 

z chrześcijańskimi królestwami, aby w blasku swojego majestatu
kontynuować rozpoczętą w 966 roku misję krzewienia cnót, jak również

heroicznej obrony granic cywilizacji łacińskiej.

Pomni tej wyjątkowej w dziejach naszej ojczyzny rocznicy, w powadze
chwili i z poczucia obowiązku wobec Najjaśniejszej Rzeczypospolitej

Polskiej, zdecydowaliśmy się na organizację patriotycznego wydarzenia
uświetniającego powstanie Królestwa Polskiego w 1025 roku.

DANE KONTAKTOWE
Kierownik sekretariatu: Robert Zawadzki

Telefon do koordynatora: +48 576 174 113

Adres e-mail: kontakt@tysiacleciekoronacji.pl

Strona wydarzenia: www.tysiacleciekoronacji.pl

ZJAZD 
TYSIĄCLECIA

POWRÓT POLSKICH ELIT



GRZEGORZ BRAUN

HONOROWY GOŚĆ
ZJAZDU TYSIĄCLECIA

WYDARZENIE ZASZCZYCI SWOJĄ OBECNOŚCIĄ SAM
GRZEGORZ BRAUN, KTÓREGO SERCU BLISKA JEST IDEA

ODRODZENIA KRÓLESTWA POLSKIEGO.

WIELKA DEBATA HISTORYCZNA

TARGI WARTOŚCIOWEJ KSIĄŻKI
OPRÓCZ WIDOWISKA MUZYCZNEGO PRZEWIDUJEMY M.IN. TARGI

KSIĄŻKI ORAZ DEBATĘ HISTORYCZNĄ Z UDZIAŁEM ZNANYCH
OSOBISTOŚCI ZE ŚWIATA NAUKI I KULTURY. NIE ZABRAKNIE
RÓWNIEŻ WYDARZENIA-NIESPODZIANKI, KTÓRE ZOSTANIE

OGŁOSZONE W CZASIE TRWAJĄCEJ UROCZYSTOŚCI.

KONCERT TYSIĄCLECIA
Koncert Orkiestry Sinfonia Viva, pod dyrekcją jej założyciela 

i kompozytora Maestro Tomasza Radziwonowicza, z udziałem światowej
sławy solistów, wraz z Chórem Akademickim Politechniki Warszawskiej
prowadzonym przez prof. Dariusza Zimnickiego, odbędzie się w dniu 5
października (niedziela) 2025 roku  w Studiu Koncertowym Polskiego
Radia im. Witolda Lutosławskiego w Warszawie (ul. Modzelewskiego

59), o godzinie 18.00. Zostanie wówczas wykonana kantata pod tytułem

Rzecz o królu Bolesławie na Tysiąclecie Koronacji ułożona

Zapraszamy na stronę wydarzenia!  TYSIACLECIEKORONACJI .PL


